Přejít k obsahu
[image: Varimo logo - kovové policové regály Varimo.]


								


	Více o regálech	Rozměry regálu
	Nosnost regálu
	Provedení rámů
	Provedení polic
	Příslušenství regálu


	Použití regálu	Skladové regály
	Archivační regály
	Patrové regály
	Pojízdné regály
	Regálové speciálky


	Služby	Zaměření a návrh regálů
	Doprava a montáž regálů
	Revize regálů


	O nás


			Menu
	Více o regálech	Rozměry regálu
	Nosnost regálu
	Provedení rámů
	Provedení polic
	Příslušenství regálu


	Použití regálu	Skladové regály
	Archivační regály
	Patrové regály
	Pojízdné regály
	Regálové speciálky


	Služby	Zaměření a návrh regálů
	Doprava a montáž regálů
	Revize regálů


	O nás






KONTAKT








404


The page you were looking for does not exist





Back Home







Client Testimonials


“Lorem ipsum dolor sit amet, te has solet postea. Voluptua quaestio dissentias has ex, no eum aliquid tibique petentium, agam mucius liberavisse eos idt sea.”

[image: ]  



Client Name








“Lorem ipsum dolor sit amet, te has solet postea. Voluptua quaestio dissentias has ex, no eum aliquid tibique petentium, agam mucius liberavisse eos idt sea.”

[image: ]  



Client Name








“Lorem ipsum dolor sit amet, te has solet postea. Voluptua quaestio dissentias has ex, no eum aliquid tibique petentium, agam mucius liberavisse eos idt sea.”

[image: ]  



Client Name














[image: VARIMO policové regály - logo.]




Jsme profesionálové ve světě regálových a skladových technologií. Počátky našeho podnikání v oboru sahají do roku 2004, kdy se trh s regálovými systémy teprve formoval. Z čistě obchodní firmy jsme se přes přímé zastoupení zahraniční společnosti dopracovali až k výrobnímu programu, který pokrývá kompletní sortiment policových regálů s přesahem do ostatního sortimentu.



Kontakty








	

						


	

						


	

						


	

						

	

						





	
*protected email*

	
+420 312 312 477

	
Chotusice 309, 28576 

	
Po - Pá 8.00 - 17.00
	
E-shop VARIMO






Proč si vybrat VARIMO?







	

						
Profi české regály
	

						
Stabilní a pevné
	

						
Variabilní a přizpůsobitelné
	

						
Snadná montáž
	

						
Kompletní servis
	

						
Pomoc s návrhem skladového řešení






© All Rights Reserved.







Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
  
                           